Licence: DET4

ROZVAHA

Obdobi: 12 / 2024
ICO: 00254070

Sestavena k rozvahovému dni 31. prosinci 2024

Sidlo ucetni jednotky

ulice, €.p. Milhostov 68
obec Milhostov
PSC, posta 350 02

Udaje o organizaci
identifikagni Cislo 00254070
pravni forma rozpoctova organizace
zfizovatel rozpoctova organizace

Kontaktni udaje

telefon 354 597 194

fax

e-mail info@milhostov.cz
WWW stranky www.milhostov.cz

Osoba odpovédna za ucetnictvi
Jitka Smrékova

Podpisovy zaznam osoby odpovédné
za spravnost udaju

Okamzik sestaveni (datum, ¢as): 17.03.2025, 16h46m52s

17.03.2025 16h46m52s

XCRGURXA /RYA (01012024/01012024)

uzemni samospravné celky a svazky obci
(v K&, s presnosti na dvé desetinna mista)

Nazev: Obec Milhostov

Misto podnikani
ulice, C.p.
obec
PSC, posta

Pfedmét podnikani
hlavni ¢innost uzemné samospravny celek

~ e ﬁh
JBEC MILHOSTOY
‘ Milhostoy 65 35002 Cheb

(CO: 254070 tel.: 354 897 (5.

Statutarni zastupce
Josef Hrdy

Podpisovy zaznam statutarniho
organu

o

Zpracovano systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. 0.
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Licence: DET4

Cisio
poloky Nazev poloiky

Synteticky
udet

_ Obdobi

XCRGURXA /RYA (010120247 01012024)

. Brutto

Netto

Minulé

A.  Stild aktiva

. Diouhodoby nehmotny majetek
1. Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje
2. Software
3. Ocenitelna prava
4. Povolenky na emise a preferenéni limity
5. Drobny dlouhodoby nehmotny majetek
6. Ostatni dlcuhodoby nehmotny majetek
7. Nedokonéeny diouhodoby nehmetny majetek
8. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby nehmotny majetek
9. Dlouhodoby nehmotny majetek ur€eni k prodeji
ll. Dlouhodoby hmotny majetek
1. Pozemky
2. Kulturni pfedméty
3. Stavby
4. Samostatné hm.maovité véci a soubory hm.mov.véci
5. Péstitelské celky trvalych porostl
6. Drobny dlouhodoby hmetny majetek
7. Ostatni dlouhedoby hmatny majetek
8. Nedokendeny dlouhodoby hmotny majetek
9. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek
10. Diouhodoby hmotny majetek :ﬂwm:v.\. k prodeji
ll. Dlouhodoby finanéni majetek
Majetkove dcasti v osobach s rozhodujicim vlivem
Majetkové udasti v osobach s podstainym vlivem
Dluhové cenné papiry drzené do splatnosti
Dlouhodobé pljéky
Terminované vklady dlouhodobe
Ostatni dlouhodaby finanéni majetek
Pofizavany dlouhodaby finanéni majetek

@ N e ;s W

Poskytnuté zalohy na dlouhodoby finanéni majetek
IV. Diouhodobé pohledavky
. Poskytnuté navratné finanni vypomoci dlouhodobé

-

2. Dlouhodobé pohledavky z postoupenych Ovérh

17.03.2025 16h46m52s

02
013
014
015
018
019
041
051
035

031
032
021
022
025
028
29
042
052
036

061
062
063
067
068
069
043
053

462
464

39 118 556,36 13341 757,08
537 946,39 169 143,39
22 606,39 22 606,39
164 250,00 146 537,00
361 090,00
37 982 609,97 13172 613,69
1162 179.92

30835 184,87
2644 131,50

1544 526,74

1766 586,94

598 000,00

5088 000,00

10 609 718,95
1018 367.00

1544 526,74

Zpracovano systémem GINIS Express - UCR m.m.v.h._u__o spol.s r o

25776799,28 26 311 090,28

368 803,00 368 803,00

7713.00 7 713.00

361 090,00 361 090,00
2480099628 | 25344287,28
1162 179,92 1162 179,92

20 225 464,92
162576450

1796 586,94

598 000,00

598 000,00

20670 201,92
1760 318,50

1751 586,94

598 000,00

598 000,00
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Licence: DET4 XCRGURXA /RYA (010120247 01012024)

-:.... ... 1 i‘ : ‘ .. Y
Cisio Synteticky| T gene - _ I Minuté
palozky  Nézev poloiky ucet Brutto Korekce Netto|
3. Dlouhodobé poskytnuté zalohy 465
4. Dlouhodobé pohledavky z rugeni 466
5. Ostatni dlouhodobé pohledavky 469
6. Dlouhadobé poskytnuté zalohy na transfery 471
___ Obezna aktiva e .. 3350609,99 25659650 309410349 594808081
I Zasoby 53 740,00 53 740,00 1 740,00
1. Pofizeni materialu i1
2. Material na skladé 112 53 740,00 53 740,60 1740,00
3. Material na cesté 119
4. Nedokondéena vyroba 121
5. Polotovary viastni vyroby 122
&. Vyrobky , 123
7. Pofizeni zbozi 131
8. Zhozi na skladé 132
9. Zbozi na cesté 138
10. Ostatni zasody 13
Il.  Kratkodobé pohledavky 1 540 557,91 256 596,50 1283 961,41 1369 428,80
1. Odbeératelé 311 455 272,90 218 485.20 236 787,70 364 131,70
2. Sménky k inkasu 312
3. Pohledavky za eskontované cenné papiry 313
4. Kratkodobé poskytnuté zalohy 314 901 958,01 901 958,01t 859 821,40
5. Jiné pohledavky z hlavni ginnosti 315 111 830,00 38111,30 73 718,70 7347570
6. Poskytnuté navratné financni vypomoci kratkodobé 316
7. Kratkodobé pohledéavky z postoupenych avéru 317
8. Pohledavky z pferozdétenych dani 319
9. Pohledavky za zaméstnanci 335 16 497,00 16 497.00 2 000,00
10. Socialni zabezpeéeni 336
11. Zdravotni pojisténi 337
12. Dichodové sporeni 338
13. Dan z pfijmu 341
14. Ostatni dané, poplatky a jina obdobna penézita pinéni 342
15. Dan z pfidané hodnoty 343
16. Pohledavky za osobami mimo vybrané vladni instituce 344
17. Pohledavky za vybranym: ustfed.vlad.institucem 346
18. Pohledavky za vybranymi mistnimi viadnimi institucemi 348
23. Kratkodobé pohledavky z ruéeni 361

17.03.2025 16h46mb2s .. Zpracovano systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s 1. 0. strana 3/6



Licence: DET4

Cislo
polaZhy

24.
25.
26
27
28.
29.
30.
31.
32
33.
L.

o e W N

9.
1.
12.
15
16.
17.

Nazev polozky

Pevné terminové operace a opce
Pohledavky z neukonéenych finangnich operaci
Pohledavky z finanéniho zajisténi
Pohledavky z vydanych dluhopisu
Kratkadobé poskytnuté zalohy na transfery
Kratkodobé zprostiedkovani transferu
Naklady pfistich obdobi

Pfijmy pfistich cbdobi

Dohadné Gty aktivni

Ostatni kratkodobe pohledavky
Kratkodoby finanéni majetek

Majetkové cenne papiry k obchodovani
Dluhové cenné papiry k abchodovani

Jiné cenné papiry

. Terminované vklady kratkodobé

Jiné bézné udty

Bézny cet

Zakladni b&zny uéet izemnich samospravnych celkd
Béiné Uéty fondu tzemnich samospravnych celku
Ceniny

Penize na cesté

Pokladna

17.03.2025 16h46maZs

Synteticky

ket

363
369
365
367
373
375
381
385
388
377

251
253
256
244
245
241
231
236
263
262
261

Gbdobi

Béiné

Brutto

55 000,00

1756 402,08

1672 797,07
40 606,01
922200

33777,00

Zpracovdna systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. 0.

- .__A.m_,mxmm ‘

Neatto

55 000,00

1756 402,08

1672 797,07
40 606,01
922200

33 777,00

70 000,00

4576 912,01

8 783,00
4488 813,95
44 817,06
7872,00

26 626,00
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Licence: DET4

Cislo
polozky  Nazev polozky

PASIVA CELKEM

C. Vlastni kapital
. Jméni acetni jednotky a upravujici polozky
1. Jmeéni uetni jednotky
3. Transfery na pofizeni dlouhodobého majetku
4. Kurzove rozdily
5. Ocenovaci rozdily pfi prvotnim pouziti metody
6. Jiné ocenovaci rozdily
7. Opravy pfedchazejicich u€etnich obdobi
Il.  Fondy ucetni jednotky
6. Ostatni fondy
lll.  Vysledek hospodareni
1. Vysledek hospodareni bézného (€etniho obdobi
2. Vysledek hospodareni ve schvalovacim fizeni
3. Vysledek hospodareni pfedchazejicich Ucetnich abdobi

D. Cizi zdroje

. Rezervy

1. Rezervy

Il.  Dlouhodobé zavazky
Dlouhodobé tvery
Prijaté navratné finanéni vypomoci dlouhodobe
Dlouhodobé zavazky z vydanych dluhopisu
Dlouhaodobé piijaté zalohy
Dlouhodobe zavazky z ruéeni
Dlouhodobé sménky k dhradé
Ostatni dlouhodobé zavazky
Dlouhodobé prijaté zalohy na transfery

® NG RN =

Kratkodobé zavazky

Kratkodobé Overy

Eskontované kratkodobé dluhopisy (sménky)
Kratkodobé zavazky z vydanych dluhopisu

. Jiné kratkodobe pujcky

Dodavatelé

Sménky k uhradé

Kratkodobé piijaté zalohy

NO O RN

17.03.2025 16h46m52s

Synteticky| Obdobi
s T o o Ty o Minulé
T R 28 870 902,77 32 259 171,09
3 2712116020 30 704 396,99
- 18 279 594,71 18 489 916,99
401 20 120 003,64 20 130 289,59
403 5118 578,20 5318 614,53
405
406 7 000 394,82- 7 000 394,82-
407 42 442,69 42 442,69
408 1035,00- 1 035,00-
57 103,01 46 817,06
419 57 103,01 46 817,06
8 784 462,57 12 167 662,94
3383 200,37- 2017 517,52
431
432 12 167 662,94 10 150 145,42
o 174974248 1554 774,10
441
98 141,00 91 316,00
451
452
453
455 98 141,00 91 316,00
456
457
459
472
1651 601,48 1463 458,10
281
282
283
289
321 180 833,14 95 646,74
322
324 160 699,00 174 437,00

Zpracovano systéemem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o.
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Licence: DET4

Cisto
polozky

8.

g.
10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
27.
28.
29.
30.
.
32.
33
35.
36.
37.
38.

Nazev poloZky

Zavazky z délené spravy

Pfijaté navratné finanéni vypomoci kratkodobé
Zaméstnanci

Jiné zavazky vuéi zaméstnancim

Saocialni zabezpeceni

Zdravotni pojisténi

Duchodové spofeni

Dari z ptijmi

Ostatni dané, poplatky a jina obdobna penéz.plnéni
Dan z pfidané hodnaty

Zavazky k osobam mimo vybrané vladni instituce
Zavazky k vybranym Ustiednim vladnim institucim
Zavazky k vybranym mistnim viadnim institucim
Kratkodobé zavazky z rugeni

Pevné termincvé operace a opce

Zavazky z neukonéenych finanénich operaci
Zavazky z finanéniho zajisténi

Zavazky z upsanych nesplac.cennych papird a podild
Kratkodobé prijaté zalohy na transfery
Kratkodoheé zprosttedkovani transferu

Vydaje pfistich obdobi

Vynosy pfigtich obdobi

Dohadné Gty pasivni

Ostatni kratkodobé zavazky

17.03.2025 16h46m52s

w tﬂm_,._.oxm_

Cbdobi

deset|

325
326
33
333
336
337
338
341
342
343
345
347
340
362
363
364
366
368
374
375
383
384
389
378

Béing

192 335,00

47 734,00
41 545,00

24 988,00
74 834,82

23 322,36

898 101,09
7 209,00

* Konec sestavy *

Zpracovano systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o,

Minuié

185 450,00

40 209.00
38 911.00

20 409,00
11.007,01

2212595

859 821,40
15 441,00

XCRGURXA fRYA (01012024/01012024)
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